
令和７年６月２３日 

保護者 各位 

                                                       高岡市立古府小学校 

                                                         校長  矢田 憲和 

 

学校評価（前期）アンケート調査について（依頼） 

 

  向暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。                                                                   

  さて、本校では今年度、教育目標「豊かな心をもち、たくましく生きる児童の育

成」の具現化に向け、以下の行動計画（アクションプラン)のもと、全校で取り組ん

でいます。 

＜重点目標＞ 心身共に健康で、学びを深める児童の育成 

＜達成目標＞ 

 〇 目当てをもち、進んで学んでいる。 

  〇 友達や自分のよさを見付け、温かい言葉遣いや行動をしている。 

 〇 生活リズムを整え、元気な体をつくろうとしている。 

85% 

85% 

85% 

 １学期を振り返り、保護者の皆様のご意見を参考に更なる学校改善に努めていき

たいと考えております。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、「学校評価アンケート」を実施いた

します。下のＱＲコードまたはＵＲＬから、回答フォームで６月 30 日（月）まで

にご回答ください。一家族お一人のみ回答願います。（スマートフォンをご利用で

ない場合等は回答用紙をお渡ししますので、担任にご連絡ください。）なお、集計

結果と今後の取組については後日、学校だより等でお知らせします。  

アンケート回答についてのお願い 

このアンケート調査は、保護者と学校をつなぐ大切なものです。来校された際の

様子や、日頃のお子さんとの会話等を基に評価してください。複数学年にお子さん

が在籍しておられる場合は、それぞれのお子さんについてお答えください。 

アンケートの項目について①～④のいずれかを選んでください。 

  
① よくあてはまる   ② あてはまる   ③ あまりあてはまらない     ④ あてはまらない 
 

 

 

 

学校評価（前期）回答フォームＱＲコード 

 

 

 

 

学校評価（前期）回答フォームＵＲＬ 

https://forms.gle/qYNVKsfUaiWBkPWd7 

                              

https://forms.gle/qYNVKsfUaiWBkPWd7

